[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.01.2016
	№    3-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протоколов заседаний комиссии по наградам от 09.12.2015 № 60, 18.01.2016 № 1
п о с т а н о в л я ю:

1. Занести на Доску почета Нефтеюганского района:
1.1. Гусеву Лидию Георгиевну, художественного руководителя культурно- досугового центра «Сияние Севера» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура» сельского поселения Салым,
за многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии  культуры Нефтеюганского района;
1.2. Толмачева Михаила Николаевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Севертранссервис», за многолетний добросовестный труд, вклад
в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района.
2. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, вклад в развитие образования и культуры  Нефтеюганского района согласно приложениям.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение №1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от        19.01.2016           №    3-п    .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Абрамова
Инна Анатольевна
	заместитель директора Нефтеюганского  районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»
	3500,00

	2.
	Басюк
Татьяна Ивановна
	учитель Нефтеюганского  районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»
	3500,00

	Всего:
	7000,00

Приложение № 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от         19.01.2016       №      3-п       .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Тетерина
Лилия Мамдуховна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского  районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Протасова
Светлана Владиславовна
	младший воспитатель Нефтеюганского  районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»

	3.
	Князева
Марина Валентиновна

	директор Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» сп.Салым

image1.jpeg